zhotovitele, kterou podal v rámci uzavřeného zadávacího řízení. Závazná cenová nabídka je 
přílohou této smlouvy.

Celková cena díla je sjednána na základě vzájemné dohody smluvních stran a rozpočtových 
nákladů z nabídky ze dne 02. 04. 2025, které jsou přílohou této smlouvy, a činí:
Cena bez DPH 780 995,- slovy
sedmsetosmdesáttisícdevětsetdevadesátpětkorunčeských 
DPH 21%
Cena včetně DPH 945 004,- slovy
devětsetčtyřicetpěttisícčtyřikorunčeských
Sazba DPH bude účtována podle právních předpisů v době zdanitelného plnění.

2. Cena je stanovená jako cena konečná, nejvýše přípustná a platí po celou dobu zhotovování 
díla. Zahrnuje veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů,